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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

1 - Heats 10/03/2024 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 9:30 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/122:30.09 2:28.33 411 Q
50m: 33.20 100m: 1:10.78 200m: 2:28.33

2. Touquet Eline SCWR/21061/12 2:36.59 2:38.73 335 Q
50m: 35.94 100m: 1:16.77 200m: 2:38.73

3. Dohmen Ninon HELIOS/009259/112:43.41 2:41.38 319 Q
50m: 36.84 100m: 1:18.09 200m: 2:41.38

4. Maene Lea MHN/012008/12 2:48.50 2:44.02 304 Q
50m: 36.80 100m: 1:19.36 200m: 2:44.02

5. Deleplanque Erin HELIOS/010432/122:42.64 2:44.49 301 Q
50m: 37.56 100m: 1:20.03 200m: 2:44.49

6. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 2:55.60 2:45.76 294 Q
50m: 38.23 100m: 1:21.50 200m: 2:45.76

7. De Prater Juno DDAT/21148/11 2:58.34 2:47.37 286 R
50m: 38.30 100m: 1:21.30 200m: 2:47.37

8. Adam Emily MHN/013822/13 NT 2:51.56 265 R
50m: 39.91 100m: 1:23.84 200m: 2:51.56

9. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 3:07.28 2:52.97 259 R
50m: 39.65 100m: 1:22.94 200m: 2:52.97

10. Carlier Néva CCM/011270/11 3:13.60 2:59.06 233
50m: 42.09 100m: 1:29.28 200m: 2:59.06

11. Letellier Leyna HELIOS/012712/133:07.35 2:59.45 232
50m: 38.35 100m: 1:25.79 200m: 2:59.45

12. Castronovo Miléna CCM/013148/12 3:24.80 3:18.26 172
50m: 44.17 100m: 1:34.67 200m: 3:18.26

13. Fontaine Léa HELIOS/013213/123:22.16 3:33.92 137
50m: 48.81 100m: 1:44.20 200m: 3:33.92

AFGEM Buggenhoudt Lena AFGEMDDAT/21125/12 2:46.30
AFGEM Barszczewska Julia AFGEMSCWR/21077/12 2:55.26
AFGEM Roelant Siska AFGEMKVZP/21088/11 2:36.22

14 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:12.50 2:14.19 555 Q
50m: 31.47 100m: 1:06.41 200m: 2:14.19

2. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:19.22 2:15.68 537 Q
50m: 32.00 100m: 1:06.03 200m: 2:15.68

3. HANNOTEAU Isalyne CCM/012064/09 2:14.68 2:19.23 497 Q
50m: 30.38 100m: 1:04.41 200m: 2:19.23

4. Barragan Nena DDAT/21123/10 2:23.37 2:25.75 433 Q
50m: 34.38 100m: 1:11.22 200m: 2:25.75

5. Deleplanque Emma HELIOS/007678/082:30.62 2:34.51 363 Q
50m: 34.63 100m: 1:14.16 200m: 2:34.51

6. Louckx Célie SCWR/21053/10 2:31.64 2:35.75 355 Q
50m: 35.97 100m: 1:15.11 200m: 2:35.75
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Giesser Elise HELIOS/011441/102:43.69 2:36.52 350 R
50m: 35.44 100m: 1:15.54 200m: 2:36.52

8. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:30.10 2:36.78 348 R
50m: 37.71 100m: 1:18.14 200m: 2:36.78

9. Giesser Camille HELIOS/011440/102:42.69 2:37.09 346 ?
50m: 35.74 100m: 1:15.81 200m: 2:37.09

Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 2:40.69 2:37.09 346 ?
50m: 36.26 100m: 1:15.77 200m: 2:37.09

11. Corbisier Morgane MHN/011054/10 2:41.30 2:39.93 328
50m: 36.22 100m: 1:17.25 200m: 2:39.93

12. Deschamps Alayne CCM/011539/08 2:39.09 2:40.83 322
50m: 36.12 100m: 1:17.33 200m: 2:40.83

13. Goossens Louise HELIOS/012713/102:49.68 2:42.59 312
50m: 37.02 100m: 1:18.51 200m: 2:42.59

14. Petit Louana MHN/012737/10 3:03.32 2:54.95 250
50m: 38.50 100m: 1:22.55 200m: 2:54.95

15. Sente Gwendoline HELIOS/013535/083:02.22 2:55.75 247
50m: 38.90 100m: 1:23.70 200m: 2:55.75

16. Deroulez Alix MHN/011510/09 3:07.10 3:07.81 202
50m: 40.41 100m: 1:28.87 200m: 3:07.81

AFGEM Ciobanu Anastasia AFGEMDDAT/21112/09 2:19.68

17 jaar en ouder

1. Chabeau Romane SCWR/21024/06 2:18.18 2:20.68 482 Q
50m: 31.86 100m: 1:07.36 200m: 2:20.68

2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:31.59 2:36.05 353 Q
50m: 35.91 100m: 1:14.88 200m: 2:36.05

3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 2:34.80 2:38.90 334 Q
50m: 37.18 100m: 1:17.30 200m: 2:38.90

4. Mertens Nuria KVZP/21067/07 2:45.20 2:40.97 321 Q
50m: 38.22 100m: 1:20.05 200m: 2:40.97

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 9:51 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:30.97 2:22.21 341 Q
50m: 31.77 100m: 1:07.81 200m: 2:22.21

2. Aerts Mads SCWR/11056/11 2:33.66 2:28.87 297 Q
50m: 35.34 100m: 1:12.92 200m: 2:28.87

3. Wauters Sacha SCWR/11062/12 2:38.19 2:30.52 287 Q
50m: 33.45 100m: 1:11.38 200m: 2:30.52

4. Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:50.19 2:38.70 245 Q
50m: 35.87 100m: 1:16.99 200m: 2:38.70

5. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:46.95 2:39.30 242 Q
50m: 36.69 100m: 1:18.39 200m: 2:39.30
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Aerts Lenn SCWR/11071/13 2:49.90 2:42.53 228 Q
50m: 38.66 100m: 1:21.13 200m: 2:42.53

7. Chen Tommy MHN/013152/11 2:55.87 2:43.35 225 R
50m: 37.83 100m: 1:19.56 200m: 2:43.35

8. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 2:50.27 2:43.57 224 R
50m: 37.71 100m: 1:20.31 200m: 2:43.57

9. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:09.79 2:57.19 176 R
50m: 40.22 100m: 1:25.29 200m: 2:57.19

10. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 NT 3:07.97 147
50m: 40.39 100m: 1:31.32 200m: 3:07.97

11. Yazag Anyel MHN/011545/13 3:11.23 3:10.19 142
50m: 41.76 100m: 1:31.88 200m: 3:10.19

12. Delbrouck Julien HELIOS/013533/123:44.28 3:46.23 84
50m: 47.66 100m: 1:46.13 200m: 3:46.23

AFGEM Aouattah Walid AFGEMSCWR/11076/11 2:56.18

14 - 16 jaar

1. Rabie Ilias KVZP/11099/08 NT 2:07.00 479 Q
50m: 28.68 100m: 1:01.11 200m: 2:07.00

2. Deveci Berker MHN/013140/10 2:03.17 2:07.12 477 Q
50m: 28.97 100m: 1:00.78 200m: 2:07.12

3. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:09.42 2:09.21 454 Q
50m: 29.50 100m: 1:01.36 200m: 2:09.21

4. Brunee Jules HELIOS/009336/082:10.67 2:09.53 451 Q
50m: 29.86 100m: 1:02.93 200m: 2:09.53

5. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:12.96 2:12.53 421 Q
50m: 30.25 100m: 1:03.50 200m: 2:12.53

6. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:13.67 2:12.58 421 Q
50m: 29.91 100m: 1:02.98 200m: 2:12.58

7. Yazag Amayas MHN/009527/09 2:17.66 2:17.75 375 R
50m: 31.65 100m: 1:07.67 200m: 2:17.75

8. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:19.14 2:19.30 363 R
50m: 31.91 100m: 1:07.45 200m: 2:19.30

9. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:19.52 2:19.90 358 R
50m: 31.90 100m: 1:07.82 200m: 2:19.90

10. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:20.41 2:21.31 347
50m: 34.26 100m: 1:09.76 200m: 2:21.31

11. Meunier Florent CCM/010350/09 2:30.96 2:22.21 341
50m: 31.26 100m: 1:07.30 200m: 2:22.21

12. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:39.71 2:32.78 275
50m: 34.40 100m: 1:13.08 200m: 2:32.78

13. Rousseau Simon MHN/011645/10 2:42.89 2:37.40 251
50m: 35.65 100m: 1:15.97 200m: 2:37.40

14. Rorif Nathanaël MHN/012475/10 2:48.86 2:40.06 239
50m: 36.76 100m: 1:18.26 200m: 2:40.06

15. Claes Elian DDAT/11105/10 2:47.27 2:41.70 232
50m: 37.06 100m: 1:19.38 200m: 2:41.70

16. Ahmed Simar RBP/013408/10 3:20.07 3:07.37 149
50m: 40.16 100m: 1:26.13 200m: 3:07.37
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:00.59 2:00.53 560 Q
50m: 27.28 100m: 57.61 200m: 2:00.53

2. Garnier Terence MHN/006936/07 2:01.93 2:04.28 511 Q
50m: 29.53 100m: 1:01.56 200m: 2:04.28

3. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:05.16 2:05.27 499 Q
50m: 31.62 100m: 1:01.39 200m: 2:05.27

4. Moratona Maxime MHN/007076/06 2:02.96 2:06.03 490 Q
50m: 28.99 100m: 1:01.27 200m: 2:06.03

5. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:08.85 2:06.59 483 Q
50m: 29.34 100m: 1:01.94 200m: 2:06.59

6. Content Elie RBP/010115/06 2:07.50 2:06.61 483 Q
50m: 32.37 100m: 1:01.33 200m: 2:06.61

7. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:15.97 2:14.80 400 R
50m: 30.53 100m: 1:04.33 200m: 2:14.80

8. Gonzalez Y Gonzalez Roméo RBP/010290/07 2:11.91 2:14.86 400 R
50m: 31.11 100m: 1:05.53 200m: 2:14.86

9. Borowski Brayan KVZP/11096/07 NT 2:19.68 360 R
50m: 30.00 100m: 1:05.61 200m: 2:19.68

10. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:44.46 2:40.65 236
50m: 37.22 100m: 1:18.15 200m: 2:40.65

AFGEM Das Joran AFGEMKVZP/11027/06 2:10.48

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 10:15 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/123:06.96 3:06.91 373 Q
50m: 41.48 100m: 1:29.56 200m: 3:06.91

2. Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 3:18.95 3:08.68 362 Q
50m: 42.31 100m: 1:30.11 200m: 3:08.68

3. Maene Lea MHN/012008/12 3:17.92 3:16.05 323 Q
50m: 44.41 100m: 1:34.88 200m: 3:16.05

4. Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:31.53 3:21.66 297 Q
100m: 1:37.69 200m: 3:21.66

5. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 3:20.90 3:22.25 294 Q
50m: 45.71 100m: 1:37.89 200m: 3:22.25

6. De Prater Juno DDAT/21148/11 3:39.05 3:33.35 250 Q
50m: 48.35 100m: 1:43.45 200m: 3:33.35

7. Salamone Luna MHN/011284/12 3:59.14 3:37.80 235 R
50m: 46.73 100m: 1:44.45 200m: 3:37.80

8. Dohmen Ninon HELIOS/009259/114:06.33 3:59.07 178 R
50m: 53.81 100m: 1:54.66 200m: 3:59.07

9. Fontaine Léa HELIOS/013213/124:19.20 4:21.90 135 R
50m: 58.33 100m: 2:05.38 200m: 4:21.90

DIS Vande Ghinste Amber DISDDAT/21146/11 3:22.18
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

AFGEM Buggenhoudt Lena AFGEMDDAT/21125/12 3:11.97

14 - 16 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:46.72 2:50.92 488 Q
50m: 39.28 100m: 1:22.81 200m: 2:50.92

2. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 2:56.46 2:57.30 437 Q
50m: 40.04 100m: 1:25.23 200m: 2:57.30

3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:56.02 2:57.34 436 Q
50m: 40.56 100m: 1:25.12 200m: 2:57.34

4. Hupez Isaline CCM/008253/08 2:56.79 3:00.17 416 Q
50m: 39.14 100m: 1:25.51 200m: 3:00.17

5. Roux Nina MHN/009524/10 3:06.51 3:01.69 406 Q
50m: 41.31 100m: 1:26.91 200m: 3:01.69

6. Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 3:08.82 3:08.99 361 Q
50m: 41.25 100m: 1:29.42 200m: 3:08.99

7. Deleplanque Emma HELIOS/007678/082:57.21 3:09.09 360 R
50m: 42.87 100m: 1:30.69 200m: 3:09.09

8. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 3:06.38 3:09.60 357 R
50m: 42.45 100m: 1:30.45 200m: 3:09.60

9. Vanhoegaerden Lily-Rose CCM/010607/09 3:15.45 3:11.38 347 R
50m: 42.55 100m: 1:31.05 200m: 3:11.38

10. Barragan Nena DDAT/21123/10 3:12.31 3:14.80 329
50m: 43.83 100m: 1:33.32 200m: 3:14.80

11. Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:29.00 3:22.78 292
50m: 45.28 100m: 1:37.38 200m: 3:22.78

DIS D'Amico Lena DISKVZP/21098/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

AFGEM Ciobanu Anastasia AFGEMDDAT/21112/09 3:01.23
AFGEM Maene Norah AFGEMMHN/011512/09 3:18.54

17 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:40.39 2:49.96 496 Q
50m: 38.28 100m: 1:20.96 200m: 2:49.96

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:47.31 2:50.09 495 Q
50m: 37.97 100m: 1:20.97 200m: 2:50.09

3. Corbisier Mylene MHN/010999/07 NT 2:59.18 423 Q
50m: 41.28 100m: 1:26.83 200m: 2:59.18

4. Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:34.88 3:38.83 232 Q
50m: 48.30 100m: 1:43.68 200m: 3:38.83
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 10:35 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 3:20.15 3:17.08 226 Q
50m: 42.48 100m: 1:33.02 200m: 3:17.08

2. Chen Tommy MHN/013152/11 NT 3:18.02 223 Q
50m: 46.04 100m: 1:36.10 200m: 3:18.02

3. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 3:25.57 3:30.55 185 Q
50m: 46.31 100m: 1:40.47 200m: 3:30.55

4. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:50.11 3:41.19 160 Q
50m: 50.16 100m: 1:47.51 200m: 3:41.19

5. Anslot Sacha SCWR/11069/13 3:51.29 3:41.64 159 Q
50m: 49.81 100m: 1:47.31 200m: 3:41.64

6. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:45.49 3:45.53 151 Q
50m: 50.42 100m: 1:47.74 200m: 3:45.53

7. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:51.06 3:55.69 132 R
50m: 53.50 100m: 1:55.47 200m: 3:55.69

8. Yazag Anyel MHN/011545/13 NT 4:03.69 119 R
50m: 55.13 100m: 1:58.66 200m: 4:03.69

DIS Delcoigne Nathan DISDDAT/11138/11 3:31.39
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS Delbrouck Julien DISHELIOS/013533/124:04.58
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 - 16 jaar

1. Chen Peter MHN/010519/09 NT 2:38.98 431 Q
50m: 36.53 100m: 1:17.34 200m: 2:38.98

2. Brunee Jules HELIOS/009336/082:42.90 2:42.08 407 Q
50m: 37.24 100m: 1:19.14 200m: 2:42.08

3. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:52.74 2:50.08 352 Q
50m: 38.56 100m: 1:22.66 200m: 2:50.08

4. Toadere Armin Stefan CCM/013100/08 3:00.75 2:55.97 318 Q
100m: 1:21.87 200m: 2:55.97

5. Yazag Amayas MHN/009527/09 3:16.62 3:02.44 285 Q
50m: 41.22 100m: 1:28.72 200m: 3:02.44

6. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:56.52 3:02.59 285 Q
50m: 39.87 100m: 1:26.16 200m: 3:02.59

7. Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:00.98 3:04.21 277 R
50m: 41.24 100m: 1:28.64 200m: 3:04.21

8. Rousseau Simon MHN/011645/10 3:18.82 3:18.95 220 R
50m: 47.06 100m: 1:37.73 200m: 3:18.95
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 4, Heren, 200m schoolslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Grondel Charles TRUST/11190/02 2:19.53 2:22.79 595 Q
50m: 32.19 100m: 1:08.75 200m: 2:22.79

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:29.09 2:33.14 483 Q
50m: 33.49 100m: 1:12.42 200m: 2:33.14

3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:36.23 2:35.98 457 Q
50m: 33.38 100m: 1:12.70 200m: 2:35.98

4. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 3:10.04 2:49.56 355 Q
100m: 1:21.06 200m: 2:49.56

5. Borowski Brayan KVZP/11096/07 NT 2:50.69 348 Q
50m: 37.34 100m: 1:20.12 200m: 2:50.69

6. Gonzalez Y Gonzalez Roméo RBP/010290/07 2:55.00 2:59.32 300 Q
50m: 39.44 100m: 1:24.31 200m: 2:59.32

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10/03/2024 - 10:53 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Antolini Seviano MHN/013132/15 1:43.25 1:39.47 91
50m: 45.33 100m: 1:39.47

2. Martens-Latteur Ethan CCM/013102/15 1:50.68 1:46.21 75
50m: 47.30 100m: 1:46.21

10 jaar, Jongens

1. Beuselinck Liam SCWR/11070/14 1:19.64 1:19.17 181
50m: 37.92 100m: 1:19.17

2. Louckx Tim SCWR/11068/14 1:25.14 1:23.31 155
50m: 39.21 100m: 1:23.31

9 jaar, Meisjes

1. Anslot Méline SCWR/21075/15 1:32.07 1:30.13 173
50m: 42.60 100m: 1:30.13

2. Giesser Charlotte HELIOS/012714/151:34.93 1:34.55 150
50m: 47.72 100m: 1:34.55

10 jaar, Meisjes

1. Coco Amalia HELIOS/011973/141:22.10 1:19.43 253
50m: 37.83 100m: 1:19.43

2. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:32.42 1:31.00 168
50m: 40.53 100m: 1:31.00

3. Djemal Lilia MHN/012903/14 1:35.26 1:31.73 164
50m: 42.02 100m: 1:31.73

4. Paternostre Leonie CCM/012858/14 1:42.05 1:38.60 132
50m: 45.13 100m: 1:38.60

5. Vico Vervenne Nina CCM/012895/14 1:47.90 1:50.17 94
50m: 51.09 100m: 1:50.17
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 11:18 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Touquet Eline SCWR/21061/12 2:58.59 2:50.13 341 Q
50m: 41.65 100m: 1:24.81 200m: 2:50.13

2. Deleplanque Erin HELIOS/010432/123:09.89 3:10.63 242 Q
50m: 44.47 100m: 1:33.67 200m: 3:10.63

3. Salamone Luna MHN/011284/12 3:38.89 3:19.73 211 Q
50m: 46.87 100m: 1:37.63 200m: 3:19.73

4. Fontaine Léa HELIOS/013213/123:59.76 4:10.89 106 Q
50m: 56.53 100m: 2:02.31 200m: 4:10.89

DIS Vande Ghinste Amber DISDDAT/21146/11 3:18.09
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS Letellier Leyna DISHELIOS/012712/133:36.07
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

DIS Adam Emily DISMHN/013822/13 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

DIS Carlier Néva DISCCM/011270/11 3:29.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

AFGEM Buggenhoudt Lena AFGEMDDAT/21125/12 NT
AFGEM Roelant Siska AFGEMKVZP/21088/11 3:18.25

14 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:26.57 2:30.43 494 Q
50m: 34.78 100m: 1:12.31 200m: 2:30.43

2. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 2:39.07 2:35.85 444 Q
50m: 37.19 100m: 1:16.86 200m: 2:35.85

3. Roux Nina MHN/009524/10 2:39.94 2:39.42 415 Q
50m: 37.79 100m: 1:18.04 200m: 2:39.42

4. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:39.34 2:40.64 405 Q
50m: 37.72 100m: 1:18.30 200m: 2:40.64

5. Giesser Elise HELIOS/011441/103:42.92 2:59.10 292 Q
50m: 41.50 100m: 1:27.97 200m: 2:59.10

6. Deschamps Alayne CCM/011539/08 3:05.72 3:00.56 285 Q
50m: 41.99 100m: 1:27.39 200m: 3:00.56

7. Giesser Camille HELIOS/011440/103:05.32 3:05.26 264 R
50m: 45.22 100m: 1:32.65 200m: 3:05.26

DIS Corbisier Morgane DISMHN/011054/10 2:56.42
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS Goossens Louise DISHELIOS/012713/103:22.55
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS D'Amico Lena DISKVZP/21098/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

AFGEM Maene Norah AFGEMMHN/011512/09 2:57.67
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:31.90 2:29.59 502 Q
50m: 36.59 100m: 1:15.13 200m: 2:29.59

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:37.42 2:37.60 429 Q
50m: 37.87 100m: 1:17.92 200m: 2:37.60

3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 3:08.91 3:03.03 274 Q
50m: 43.72 100m: 1:30.00 200m: 3:03.03

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 11:37 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:49.43 2:41.21 281 Q
50m: 37.68 100m: 1:18.93 200m: 2:41.21

2. Wauters Sacha SCWR/11062/12 2:48.92 2:46.93 253 Q
50m: 38.63 100m: 1:21.35 200m: 2:46.93

3. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 2:53.23 2:48.81 245 Q
50m: 39.99 100m: 1:22.81 200m: 2:48.81

4. Dehoust Nolann MHN/012908/13 3:05.56 2:54.39 222 Q
50m: 40.89 100m: 1:26.10 200m: 2:54.39

5. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:00.63 2:56.32 215 Q
50m: 41.06 100m: 1:26.37 200m: 2:56.32

6. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 3:44.09 3:11.49 167 Q
50m: 45.84 100m: 1:34.98 200m: 3:11.49

7. Yazag Anyel MHN/011545/13 3:39.67 3:37.28 114 R
50m: 48.98 100m: 1:44.93 200m: 3:37.28

8. Delbrouck Julien HELIOS/013533/12 NT 3:52.12 94 R
50m: 53.41 100m: 1:53.12 200m: 3:52.12

14 - 16 jaar

1. Chen Peter MHN/010519/09 2:31.51 2:22.45 407 Q
50m: 34.63 100m: 1:10.45 200m: 2:22.45

2. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:25.00 2:25.15 385 Q
50m: 34.46 100m: 1:11.25 200m: 2:25.15

3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:35.65 2:31.83 336 Q
50m: 35.09 100m: 1:13.12 200m: 2:31.83

4. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:33.49 2:34.84 317 Q
50m: 36.29 200m: 2:34.84

5. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:34.93 2:36.81 305 Q
50m: 37.73 100m: 1:16.48 200m: 2:36.81

6. Deveci Berker MHN/013140/10 2:42.44 2:38.56 295 Q
50m: 36.35 100m: 1:16.37 200m: 2:38.56

7. Meunier Florent CCM/010350/09 2:45.84 2:44.20 266 R
50m: 37.91 100m: 1:19.22 200m: 2:44.20

8. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:57.06 2:49.78 240 R
50m: 40.11 100m: 1:22.75 200m: 2:49.78
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 7, Jongens, 200m rugslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Rorif Nathanaël MHN/012475/10 3:03.06 2:58.92 205 R
50m: 40.01 100m: 1:26.35 200m: 2:58.92

10. Claes Elian DDAT/11105/10 3:05.02 3:01.86 195
50m: 42.31 100m: 1:28.75 200m: 3:01.86

17 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:12.31 2:13.53 495 Q
50m: 31.53 100m: 1:05.14 200m: 2:13.53

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:17.09 2:18.00 448 Q
50m: 32.08 100m: 1:06.75 200m: 2:18.00

3. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:19.67 2:19.98 429 Q
50m: 33.09 100m: 1:08.51 200m: 2:19.98

4. Garnier Terence MHN/006936/07 2:36.15 2:24.16 393 Q
50m: 33.44 100m: 1:10.44 200m: 2:24.16

5. Borowski Brayan KVZP/11096/07 2:28.24 2:28.21 362 Q
50m: 37.74 100m: 1:10.64 200m: 2:28.21

6. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:57.12 2:48.95 244 Q
50m: 39.60 100m: 1:22.25 200m: 2:48.95

DIS Moratona Maxime DISMHN/007076/06 2:32.42
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

AFGEM Das Joran AFGEMKVZP/11027/06 2:21.21

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 11:57 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Maene Lea MHN/012008/12 3:01.08 2:59.04 315 Q
50m: 37.49 100m: 1:24.61 200m: 2:59.04

2. Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 3:17.09 3:00.12 309 Q
50m: 41.49 100m: 1:30.20 200m: 3:00.12

3. Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/122:53.63 3:01.00 305 Q
50m: 40.77 200m: 3:01.00

4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:14.34 3:07.79 273 Q
50m: 44.59 100m: 1:33.76 200m: 3:07.79

5. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 3:15.77 3:08.23 271 Q
50m: 42.91 200m: 3:08.23

6. De Prater Juno DDAT/21148/11 3:11.25 3:10.78 260 Q
50m: 45.46 100m: 1:32.52 200m: 3:10.78

7. Deleplanque Erin HELIOS/010432/123:10.50 3:11.02 259 R
50m: 44.19 200m: 3:11.02

8. Dohmen Ninon HELIOS/009259/113:17.64 3:11.03 259 R
50m: 42.99 200m: 3:11.03

9. Adam Emily MHN/013822/13 NT 3:13.06 251 R
50m: 46.28 200m: 3:13.06

10. Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:18.85 3:21.52 221
50m: 50.95 200m: 3:21.52
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Letellier Leyna HELIOS/012712/133:46.11 3:31.98 189
50m: 49.98 200m: 3:31.98

12. Castronovo Miléna CCM/013148/12 3:47.11 3:40.60 168
50m: 47.42 100m: 1:45.77 200m: 3:40.60

DIS Salamone Luna DISMHN/011284/12 3:16.86
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

AFGEM Barszczewska Julia AFGEMSCWR/21077/12 NT

14 - 16 jaar

1. Roux Nina MHN/009524/10 2:36.50 2:35.89 477 Q
50m: 34.03 100m: 1:13.80 200m: 2:35.89

2. Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:35.22 2:36.63 470 Q
50m: 41.38 100m: 1:16.42 200m: 2:36.63

3. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:39.48 2:39.77 443 Q
50m: 35.38 200m: 2:39.77

4. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:40.06 2:40.10 440 Q
50m: 34.17 200m: 2:40.10

5. HANNOTEAU Isalyne CCM/012064/09 2:37.29 2:42.68 420 Q
50m: 34.71 200m: 2:42.68

6. Hupez Isaline CCM/008253/08 2:59.34 2:42.74 419 Q
50m: 34.64 200m: 2:42.74

7. Barragan Nena DDAT/21123/10 2:43.52 2:43.41 414 R
50m: 34.09 100m: 1:14.66 200m: 2:43.41

8. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:50.25 2:47.42 385 R
50m: 34.57 100m: 1:18.57 200m: 2:47.42

9. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:54.22 2:53.42 346 R
50m: 37.17 200m: 2:53.42

10. Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 2:52.43 2:55.19 336
50m: 37.97 200m: 2:55.19

11. Vanhoegaerden Lily-Rose CCM/010607/09 3:11.33 2:56.48 329
50m: 40.31 200m: 2:56.48

12. Deleplanque Emma HELIOS/007678/082:50.93 2:58.02 320
50m: 41.05 200m: 2:58.02

13. Louckx Célie SCWR/21053/10 3:03.60 2:59.04 315
50m: 36.90 200m: 2:59.04

14. Giesser Elise HELIOS/011441/103:03.97 2:59.50 312
50m: 40.86 100m: 1:27.53 200m: 2:59.50

15. Corbisier Morgane MHN/011054/10 2:59.15 3:00.44 308
50m: 39.83 200m: 3:00.44

16. Giesser Camille HELIOS/011440/103:06.55 3:05.44 283
50m: 42.81 200m: 3:05.44

17. Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:11.12 3:07.03 276
50m: 40.25 200m: 3:07.03

18. Petit Louana MHN/012737/10 3:20.93 3:14.47 246
50m: 40.25 200m: 3:14.47

19. Sente Gwendoline HELIOS/013535/083:26.79 3:19.11 229
50m: 44.78 200m: 3:19.11



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 10/03/2024 19:51 - pagina 12

International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Deroulez Alix MHN/011510/09 3:27.98 3:33.35 186
50m: 49.65 100m: 14:45.09 200m: 3:33.35

DIS Van Steenwinkel Esther DISKVZP/21095/10 3:14.42
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS Goossens Louise DISHELIOS/012713/103:17.64
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

AFGEM Ciobanu Anastasia AFGEMDDAT/21112/09 2:34.84
AFGEM Maene Norah AFGEMMHN/011512/09 2:58.58

17 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:28.14 2:34.11 494 Q
50m: 33.53 200m: 2:34.11

2. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:33.49 2:34.25 493 Q
50m: 33.94 200m: 2:34.25

3. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:31.09 2:35.90 477 Q
50m: 33.65 200m: 2:35.90

4. Chabeau Romane SCWR/21024/06 2:43.15 2:41.51 429 Q
50m: 34.16 200m: 2:41.51

5. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:46.30 2:51.13 361 Q
50m: 35.94 100m: 1:17.91 200m: 2:51.13

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 12:24 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 2:57.61 2:53.00 254 Q
50m: 38.65 200m: 2:53.00

2. Aerts Mads SCWR/11056/11 3:05.38 2:54.44 248 Q
50m: 39.51 200m: 2:54.44

3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:00.54 2:58.95 229 Q
50m: 41.45 200m: 2:58.95

4. Dehoust Nolann MHN/012908/13 3:12.94 3:01.59 220 Q
50m: 40.99 200m: 3:01.59

5. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:04.40 3:02.64 216 Q
50m: 41.45 200m: 3:02.64

6. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:04.83 3:09.71 192 Q
50m: 43.11 200m: 3:09.71

7. Aerts Lenn SCWR/11071/13 NT 3:10.61 190 R
50m: 45.28 200m: 3:10.61

8. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:28.75 3:15.91 175 R
50m: 44.44 100m: 1:32.66 200m: 3:15.91

9. Anslot Sacha SCWR/11069/13 NT 3:21.58 160 R
50m: 49.78 200m: 3:21.58

DIS Vanstechelman Lucas DISDDAT/11136/11 2:46.52
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 10/03/2024 19:51 - pagina 13

International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS De Mesmaeker Loann DISDDAT/11149/13 3:53.93
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

AFGEM Aouattah Walid AFGEMSCWR/11076/11 NT
AFGEM Wauters Sacha AFGEMSCWR/11062/12 2:58.40

14 - 16 jaar

1. Chen Peter MHN/010519/09 2:20.88 2:20.97 470 Q
50m: 30.51 100m: 1:07.59 200m: 2:20.97

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:25.15 2:26.48 419 Q
50m: 29.84 100m: 1:09.63 200m: 2:26.48

3. Brunee Jules HELIOS/009336/082:26.26 2:27.55 410 Q
50m: 32.40 200m: 2:27.55

4. Rabie Ilias KVZP/11099/08 2:25.67 2:27.75 408 Q
50m: 30.00 200m: 2:27.75

5. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:30.57 2:29.78 392 Q
50m: 31.06 100m: 1:10.31 200m: 2:29.78

6. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:32.96 2:31.08 382 Q
50m: 33.25 200m: 2:31.08

7. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:32.94 2:33.42 364 R
50m: 31.77 100m: 1:10.74 200m: 2:33.42

8. Yazag Amayas MHN/009527/09 2:40.02 2:36.44 344 R
50m: 35.20 200m: 2:36.44

9. Toadere Armin Stefan CCM/013100/08 2:43.52 2:40.62 317 R
50m: 36.52 200m: 2:40.62

10. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:57.54 2:56.26 240
50m: 39.48 200m: 2:56.26

11. Rousseau Simon MHN/011645/10 3:02.64 2:59.75 226
50m: 42.11 200m: 2:59.75

12. Ahmed Simar RBP/013408/10 NT 3:21.06 162
50m: 45.64 100m: 1:39.44 200m: 3:21.06

DIS Claes Elian DISDDAT/11105/10 3:08.66
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

17 jaar en ouder

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:16.54 2:18.34 497 Q
50m: 28.94 200m: 2:18.34

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:17.50 2:19.72 483 Q
50m: 30.47 200m: 2:19.72

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:18.22 2:20.17 478 Q
50m: 29.99 200m: 2:20.17

4. Garnier Terence MHN/006936/07 2:25.16 2:23.41 446 Q
50m: 29.87 200m: 2:23.41

5. Moratona Maxime MHN/007076/06 2:24.41 2:25.47 428 Q
50m: 38.75 100m: 1:09.08 200m: 2:25.47

6. Content Elie RBP/010115/06 2:37.33 2:27.76 408 Q
50m: 30.74 200m: 2:27.76

7. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:31.43 2:29.62 393 R
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

2 - Finals 10/03/2024 - 14:30

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 14:30 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/122:28.33 1:09.34 380
50m: 33.18 100m: 1:09.34

2. Touquet Eline SCWR/21061/12 2:38.73 1:11.32 349
50m: 34.57 100m: 1:11.32

3. Dohmen Ninon HELIOS/009259/112:41.38 1:12.86 328
50m: 35.68 100m: 1:12.86

4. Maene Lea MHN/012008/12 2:44.02 1:13.20 323
50m: 35.66 100m: 1:13.20

5. Deleplanque Erin HELIOS/010432/122:44.49 1:15.64 293
50m: 36.14 100m: 1:15.64

6. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 2:45.76 1:24.57 209
50m: 40.85 100m: 1:24.57

14 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:14.19 1:01.44 547
50m: 30.27 100m: 1:01.44

2. HANNOTEAU Isalyne CCM/012064/09 2:19.23 1:02.16 528
50m: 30.19 100m: 1:02.16

3. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:15.68 1:03.54 494
50m: 31.52 100m: 1:03.54

4. Barragan Nena DDAT/21123/10 2:25.75 1:07.72 408
50m: 32.40 100m: 1:07.72

5. Louckx Célie SCWR/21053/10 2:35.75 1:11.70 344
50m: 34.66 100m: 1:11.70

6. Deleplanque Emma HELIOS/007678/082:34.51 1:13.02 325
50m: 35.72 100m: 1:13.02

17 jaar en ouder

1. Chabeau Romane SCWR/21024/06 2:20.68 1:03.57 493
50m: 30.65 100m: 1:03.57

2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:36.05 1:08.18 400
50m: 32.07 100m: 1:08.18

3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 2:38.90 1:12.39 334
50m: 35.71 100m: 1:12.39

4. Mertens Nuria KVZP/21067/07 2:40.97 1:13.81 315
50m: 36.07 100m: 1:13.81
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 14:41 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:22.21 1:03.59 350
50m: 30.66 100m: 1:03.59

2. Aerts Mads SCWR/11056/11 2:28.87 1:09.34 270
50m: 33.58 100m: 1:09.34

3. Chen Tommy MHN/013152/11 2:43.35 1:12.60 235
50m: 36.53 100m: 1:12.60

4. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 2:39.30 1:13.38 228
50m: 35.56 100m: 1:13.38

5. Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:38.70 1:14.03 222
50m: 35.70 100m: 1:14.03

6. Aerts Lenn SCWR/11071/13 2:42.53 1:17.47 193
50m: 37.84 100m: 1:17.47

14 - 16 jaar

1. Rabie Ilias KVZP/11099/08 2:07.00 57.48 474
50m: 27.63 100m: 57.48

2. Deveci Berker MHN/013140/10 2:07.12 57.50 474
50m: 27.83 100m: 57.50

3. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:12.53 58.76 444
50m: 29.12 100m: 58.76

4. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:09.21 58.91 440
50m: 28.63 100m: 58.91

5. Brunee Jules HELIOS/009336/082:09.53 1:00.19 413
50m: 29.30 100m: 1:00.19

6. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:12.58 1:00.91 398
50m: 29.76 100m: 1:00.91

17 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:00.53 55.17 536
50m: 26.72 100m: 55.17

2. Garnier Terence MHN/006936/07 2:04.28 55.56 525
50m: 26.92 100m: 55.56

3. Content Elie RBP/010115/06 2:06.61 56.33 504
50m: 27.44 100m: 56.33

4. Moratona Maxime MHN/007076/06 2:06.03 57.26 480
50m: 27.69 100m: 57.26

5. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:06.59 58.51 450
50m: 28.69 100m: 58.51

NG Roobaert Jurre NGKVZP/11024/06 2:05.27
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 14:47 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/123:06.91 1:26.60 373
50m: 41.29 100m: 1:26.60

Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 3:08.68 1:26.60 373
50m: 41.37 100m: 1:26.60

3. Maene Lea MHN/012008/12 3:16.05 1:28.16 353
50m: 42.34 100m: 1:28.16

4. Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:21.66 1:32.76 303
50m: 43.94 100m: 1:32.76

5. De Prater Juno DDAT/21148/11 3:33.35 1:35.45 278
50m: 44.27 100m: 1:35.45

DIS Van Sintejan Manon DISSCWR/21058/12 3:22.25
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

14 - 16 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:50.92 1:16.38 544
50m: 35.68 100m: 1:16.38

2. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 2:57.30 1:21.81 442
50m: 38.71 100m: 1:21.81

3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:57.34 1:22.15 437
50m: 38.72 100m: 1:22.15

4. Hupez Isaline CCM/008253/08 3:00.17 1:22.31 434
50m: 38.41 100m: 1:22.31

5. Roux Nina MHN/009524/10 3:01.69 1:24.50 401
50m: 39.75 100m: 1:24.50

6. Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 3:08.99 1:25.47 388
50m: 40.47 100m: 1:25.47

17 jaar en ouder

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:50.09 1:16.87 533
50m: 36.44 100m: 1:16.87

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:49.96 1:18.17 507
50m: 36.99 100m: 1:18.17

3. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:59.18 1:23.27 420
50m: 39.67 100m: 1:23.27

4. Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:38.83 1:35.62 277
50m: 44.25 100m: 1:35.62
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 14:58 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 3:17.08 1:27.66 250
50m: 40.44 100m: 1:27.66

2. Chen Tommy MHN/013152/11 3:18.02 1:32.36 214
50m: 46.48 100m: 1:32.36

3. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 3:30.55 1:35.66 192
50m: 45.59 100m: 1:35.66

4. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:41.19 1:42.62 156
50m: 48.27 100m: 1:42.62

5. Anslot Sacha SCWR/11069/13 3:41.64 1:44.53 147
50m: 49.84 100m: 1:44.53

6. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:45.53 1:45.25 144
50m: 50.14 100m: 1:45.25

14 - 16 jaar

1. Chen Peter MHN/010519/09 2:38.98 1:11.59 460
50m: 34.05 100m: 1:11.59

2. Brunee Jules HELIOS/009336/082:42.08 1:14.18 413
50m: 35.39 100m: 1:14.18

3. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:50.08 1:14.57 407
50m: 34.53 100m: 1:14.57

4. Toadere Armin Stefan CCM/013100/08 2:55.97 1:20.86 319
50m: 37.36 100m: 1:20.86

5. De Wilde Daan DDAT/11054/08 3:02.59 1:22.75 298
50m: 38.75 100m: 1:22.75

6. Yazag Amayas MHN/009527/09 3:02.44 1:26.92 257
50m: 41.14 100m: 1:26.92

17 jaar en ouder

1. Grondel Charles TRUST/11190/02 2:22.79 1:01.61 722
50m: 28.98 100m: 1:01.61

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:33.14 1:08.82 518
50m: 32.08 100m: 1:08.82

3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:35.98 1:09.13 511
50m: 32.53 100m: 1:09.13

4. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:49.56 1:14.28 412
50m: 33.75 100m: 1:14.28

5. Borowski Brayan KVZP/11096/07 2:50.69 1:18.26 352
50m: 36.34 100m: 1:18.26

6. Gonzalez Y Gonzalez Roméo RBP/010290/07 2:59.32 1:18.50 349
50m: 35.90 100m: 1:18.50
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
10/03/2024 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Antolini Seviano MHN/013132/15 1:46.10 1:48.45 88
50m: 51.80 100m: 1:48.45

2. Martens-Latteur Ethan CCM/013102/15 1:51.37 1:51.72 80

10 jaar, Jongens

1. Louckx Tim SCWR/11068/14 1:28.56 1:28.61 162
50m: 42.69 100m: 1:28.61

2. Beuselinck Liam SCWR/11070/14 1:33.06 1:30.52 152
50m: 44.59 100m: 1:30.52

9 jaar, Meisjes

1. Anslot Méline SCWR/21075/15 1:41.49 1:36.56 183
50m: 46.53 100m: 1:36.56

2. Giesser Charlotte HELIOS/012714/151:48.37 1:42.82 152
50m: 50.50 100m: 1:42.82

10 jaar, Meisjes

1. Coco Amalia HELIOS/011973/141:33.94 1:30.52 222
50m: 43.83 100m: 1:30.52

2. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:44.25 1:40.15 164
50m: 47.19 100m: 1:40.15

3. Paternostre Leonie CCM/012858/14 1:53.80 1:42.82 152
50m: 50.50 100m: 1:42.82

4. Vico Vervenne Nina CCM/012895/14 2:08.81 1:57.71 101
50m: 57.96 100m: 1:57.71

DIS Djemal Lilia DISMHN/012903/14 1:43.30
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 15:29 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Touquet Eline SCWR/21061/12 2:50.13 1:22.61 293
50m: 41.25 100m: 1:22.61

2. Deleplanque Erin HELIOS/010432/123:10.63 1:30.00 226
50m: 43.46 100m: 1:30.00

3. Salamone Luna MHN/011284/12 3:19.73 1:35.06 192
50m: 47.03 100m: 1:35.06

NG Fontaine Léa NGHELIOS/013213/124:10.89
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag, Finale

14 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:30.43 1:10.27 476
50m: 34.28 100m: 1:10.27

2. Roux Nina MHN/009524/10 2:39.42 1:12.91 426
50m: 35.76 100m: 1:12.91

3. Gansemans Kessy SCWR/21074/10 2:35.85 1:13.93 409
50m: 36.37 100m: 1:13.93

4. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:40.64 1:13.94 409
50m: 36.19 100m: 1:13.94

5. Giesser Elise HELIOS/011441/102:59.10 1:21.94 300
50m: 40.59 100m: 1:21.94

6. Deschamps Alayne CCM/011539/08 3:00.56 1:26.51 255
50m: 41.94 100m: 1:26.51

17 jaar en ouder

1. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:29.59 1:09.92 483
50m: 33.63 100m: 1:09.92

2. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 3:03.03 1:24.87 270
50m: 41.93 100m: 1:24.87

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 15:40 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 2:41.21 1:14.76 270
50m: 36.67 100m: 1:14.76

2. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 2:48.81 1:18.65 232
50m: 38.20 100m: 1:18.65

3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:56.32 1:22.21 203
50m: 40.43 100m: 1:22.21

4. Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:54.39 1:24.78 185
50m: 41.36 100m: 1:24.78

5. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 3:11.49 1:30.39 152
50m: 44.28 100m: 1:30.39

6. Yazag Anyel MHN/011545/13 3:37.28 1:43.72 101
50m: 49.75 100m: 1:43.72

14 - 16 jaar

1. Chen Peter MHN/010519/09 2:22.45 1:06.42 385
50m: 32.55 100m: 1:06.42

2. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:25.15 1:08.93 344
50m: 33.42 100m: 1:08.93

3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:31.83 1:10.53 321
50m: 34.31 100m: 1:10.53

4. Deveci Berker MHN/013140/10 2:38.56 1:12.58 295
50m: 34.36 100m: 1:12.58
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 7, Jongens, 100m rugslag, Finale, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:36.81 1:12.79 292
50m: 35.25 100m: 1:12.79

6. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:34.84 1:13.90 279
50m: 35.55 100m: 1:13.90

17 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:13.53 1:01.21 492
50m: 30.19 100m: 1:01.21

2. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:19.98 1:04.44 421
50m: 31.44 100m: 1:04.44

3. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:18.00 1:04.55 419
50m: 31.51 100m: 1:04.55

4. Garnier Terence MHN/006936/07 2:24.16 1:04.98 411
50m: 31.98 100m: 1:04.98

5. Borowski Brayan KVZP/11096/07 2:28.21 1:05.84 395
50m: 32.09 100m: 1:05.84

6. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:48.95 1:19.81 222
50m: 38.66 100m: 1:19.81

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 15:50 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Roudometkina Ksenia HELIOS/010433/123:01.00 1:20.24 349
2. Maene Lea MHN/012008/12 2:59.04 1:20.72 343
3. Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 3:00.12 1:22.96 316
4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:07.79 1:25.22 291
5. De Prater Juno DDAT/21148/11 3:10.78 1:25.92 284
6. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 3:08.23 1:30.57 242

14 - 16 jaar

1. Roux Nina MHN/009524/10 2:35.89 1:11.53 493
2. Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:36.63 1:11.56 492
3. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:39.77 1:14.90 429
4. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:40.10 1:15.47 419
5. Hupez Isaline CCM/008253/08 2:42.74 1:15.75 415
6. HANNOTEAU Isalyne CCM/012064/09 2:42.68 1:17.32 390

17 jaar en ouder

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:35.90 1:10.27 520
2. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:34.25 1:12.52 473
3. Chabeau Romane SCWR/21024/06 2:41.51 1:12.65 470
4. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:34.11 1:14.29 440
5. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:51.13 1:17.75 383
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 16:02 Resultaten Finale
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 2:53.00 1:20.38 230
2. Aerts Mads SCWR/11056/11 2:54.44 1:22.47 213
3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:58.95 1:23.12 208
4. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:02.64 1:25.04 194
5. Dehoust Nolann MHN/012908/13 3:01.59 1:25.20 193
6. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:09.71 1:27.00 181

14 - 16 jaar

1. Chen Peter MHN/010519/09 2:20.97 1:04.73 441
2. Rabie Ilias KVZP/11099/08 2:27.75 1:06.91 399
3. Brunee Jules HELIOS/009336/082:27.55 1:07.85 383

Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:29.78 1:07.85 383
5. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:26.48 1:08.37 374
6. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:31.08 1:10.06 348

17 jaar en ouder

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:18.34 1:03.26 472
2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:20.17 1:04.34 449
3. Garnier Terence MHN/006936/07 2:23.41 1:04.61 443
4. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:19.72 1:04.68 442
5. Moratona Maxime MHN/007076/06 2:25.47 1:06.97 398
6. Content Elie RBP/010115/06 2:27.76 1:07.30 392

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2024 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:05.33 2:08.32 315
Vanstechelman Lucas 11 29.82 De Prater Juno 11
Vande Ghinste Amber 11 Tronckoe Kobe 11

AFGEM Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 AFGEM 2:18.31

14 - 16 jaar

1. KVZP Team 3 2:07.00 2:00.31 382
Rabie Ilias 08 32.35 Bollu Luca 08
Van Steenwinkel Esther 10 Desender Hannelore 08

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:01.28 2:02.42 363
De Wilde Daan 08 Puttaert Arthur 10
Barragan Nena 10 Van Der Meeren Lotte 10
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International Challenge Robert Bams 2024
Vilvoorde, 10/3/2024

Programmanr. 11, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. KVZP Team 1 1:52.00 1:49.25 510
Pigeon Kelly 03 25.65 Antunes Lyna 07
Karkour Rayan 02 Beauthier Killian 02

2. KVZP Team 2 1:58.00 1:59.62 389
Blanco Gutierrez Noa 07 Vandenabeele Lotta 06
Borowski Brayan 07 Puccio Alessio 06


